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Donica z włókna szklanego SQ40
czarny piaskowiec

Cena 410 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy SQ40/SFMB

Producent ZADORA | BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Sand

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 40 cm; średnica: 40
cm

Kolor czarny mat

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 40 litrów bez wkładu / 10 litrów
z wkładem

Waga 5 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA SAND

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Okrągła doniczka SQ40 czarny piaskowiec 40x40 cm - nowoczesna forma i
dekoracyjna struktura.
Doniczka ZADORA Sand SQ40 w kolorze czarny piaskowiec to elegancka donica wykonana z trwałego kompozytu włókna
szklanego oraz żywicy poliestrowej. Charakterystyczna powierzchnia inspirowana naturalnym piaskowcem nadaje
modelowi bardziej dekoracyjny i szlachetny wygląd, podkreślając jego nowoczesny charakter. Delikatnie strukturalne
wykończenie subtelnie rozprasza światło i sprawia, że doniczka prezentuje się wyjątkowo elegancko zarówno we wnętrzach,
jak i na tarasach czy balkonach. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów zapewnia modelowi lekkość, odporność na
wilgoć, promieniowanie UV oraz pełną mrozoodporność.

Głęboki odcień czarnego piaskowca doskonale komponuje się z zielenią roślin oraz nowoczesnymi materiałami
wykończeniowymi, takimi jak drewno, beton architektoniczny, cegła czy szkło. Okrągła forma i minimalistyczny design
sprawiają, że model świetnie odnajduje się w aranżacjach loftowych, nowoczesnych oraz minimalistycznych.

Dzięki wysokiej odporności na zmienne warunki atmosferyczne, doniczka SQ40 czarny piaskowiec doskonale sprawdza się
jako dekoracja balkonów, tarasów oraz nowoczesnych przestrzeni mieszkalnych i komercyjnych.
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 Doniczka SQ40 czarny piaskowiec SQ40 Ø40x40 cm na taras 

Doniczka SQ40 czarny piaskowiec Ø40x40 cm.
Model SQ40 posiada średnicę 40 cm oraz wysokość 40 cm. Doniczka bez wkładu oferuje pojemność około 40 litrów,
dzięki czemu doskonale nadaje się dla średnich i większych roślin ozdobnych wykorzystywanych na tarasach, balkonach oraz
we wnętrzach mieszkalnych i biurowych.

Uniwersalne proporcje sprawiają, że model świetnie prezentuje się zarówno jako pojedynczy element dekoracyjny, jak i część
większej aranżacji roślinnej. Doniczka doskonale sprawdza się dla roślin wieloletnich, traw ozdobnych, sezonowych kompozycji
kwiatowych oraz nowoczesnych roślin zielonych.

Przy użytkowaniu doniczki SQ40 na zewnątrz zaleca się wykonanie otworów odpływowych w dnie
modelu. Otwory o średnicy 10-12 mm umożliwiają skuteczne odprowadzanie nadmiaru wody i pomagają utrzymać
odpowiednie warunki dla systemu korzeniowego roślin.
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W przypadku wykorzystania doniczki we wnętrzach nie należy wykonywać otworu odpływowego. Zalecane jest
natomiast zastosowanie warstwy drenażowej z keramzytu, który pomaga oddzielić korzenie roślin od nadmiaru wilgoci i
wspiera prawidłowy rozwój roślin.

 Doniczka SQ40 - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Doniczka SQ40 czarny piaskowiec - wersja bez wkładu i z opcjonalnym wkładem
wewnętrznym.
Do modelu SQ40 dostępny jest opcjonalny wyjmowany wkład o pojemności 10 litrów. Wewnętrzny pojemnik o wymiarach
Ø26x25 cm został zaprojektowany z myślą o wygodniejszej pielęgnacji roślin uprawianych we wnętrzach mieszkalnych oraz
biurowych.

Wkład ułatwia sadzenie roślin, wymianę podłoża oraz codzienną pielęgnację. Umieszczony jest na estetycznej ramce, którą
można zamaskować warstwą keramzytu lub dekoracyjnego żwirku. Dla lepszego odprowadzania nadmiaru wody
rekomendowane jest wykonanie kilku niewielkich otworów we wnętrzu wkładu.

Wyjmowany wkład pozwala szybko zmieniać kompozycje roślinne oraz znacząco zwiększa komfort użytkowania doniczki w
przestrzeniach wewnętrznych.
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 Doniczka SQ40 - wersja z wewnętrznym wkładem 

Opcjonalny wkład Ø26x25 cm - praktyczne rozwiązanie do wnętrz i biur.
Doniczka SQ40 z wyjmowanym wkładem o pojemności 10 litrów to rozwiązanie stworzone z myślą o wygodnej
pielęgnacji roślin pokojowych. Opcjonalny wkład zwiększa funkcjonalność modelu i pozwala łatwo dopasować aranżację
roślinną do zmieniającego się wystroju wnętrza.

Możliwość wyboru wersji z pustym wnętrzem lub z wkładem pozwala lepiej dopasować model do sposobu użytkowania oraz
rodzaju uprawianych roślin.

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ - nowoczesne aranżacje do wnętrz i na tarasy.
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Kolekcja donic SQ umożliwia tworzenie harmonijnych aranżacji roślinnych zarówno w przestrzeniach mieszkalnych, jak i
komercyjnych. Dostępność kilku rozmiarów i wariantów kolorystycznych pozwala budować efektowne kompozycje
na tarasach, balkonach, w salonach, biurach oraz nowoczesnych patio.

Strukturalna powierzchnia w kolorze czarny piaskowiec nadaje modelowi bardziej architektoniczny i elegancki charakter,
dzięki czemu doniczka staje się nie tylko praktycznym pojemnikiem dla roślin, ale również dekoracyjnym elementem
nowoczesnej przestrzeni.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 10 litrów (26x25cm)
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